
OBWIESZCZENIE NR 7

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 06 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się co następuje:

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 14

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu w przewozie drogowym towarów niebezpiecznych 

i ruchu pojazdów nienormatywnych na terenie m. st. Warszawy

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z wizytą osób objętych ochroną Służby Ochrony Państwa w dniach 

7-9 czerwca 2018 r. na terenie m. st. Warszawy, w okresie od godziny 0.00 dnia 8 czerwca 

2018 r. do godziny 24.00 dnia 8 czerwca 2018 r. wprowadza się zakaz przewozu towarów 

niebezpiecznych, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 169 i 650) i ruchu pojazdów nienormatywnych, 

o których mowa w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.1)) na obszarze ograniczonym odcinkami dróg: pl. Konstytucji, 

ul. Marszałkowska, pl. Bankowy, ul. Andersa (na odc. od al. „Solidarności” do 

ul. Świętojerskiej), ul. Świętojerska, ul. Freta (na odc. od ul. Świętojerskiej do ul. Podwale), 

ul. Mostowa, ul. Bugaj, przejazd pod wiaduktem al. „Solidarności” (wschodnia strona), 

ul. Garbarska, ul. Sowia, ul. Furmańska, ul. Browarna, ul. Topiel, ul. Zbigniewa Herberta, 

ul. Rozbrat, rondo Sedlaczka, ul. Myśliwiecka (na odc. od ronda Sedlaczka do 

ul. Górnośląskiej), ul. Górnośląska (na odc. od ul. Myśliwieckiej do ul. Pięknej), ul. Piękna (na 

odc. od ul. Górnośląskiej do al. Ujazdowskich), al. Ujazdowskie (na odc. od ul. Pięknej do 

ul. Belwederskiej), Belwederska, ul. Spacerowa, ul. Goworka, ul. Puławska (na odc. od 

ul. Goworka do ul. Ludwika Waryńskiego), ul. Ludwika Waryńskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2017 r. poz. 1926 oraz z 2018 r. 
poz. 79, 106, 138, 317, 650 i 957.



2. Zakaz, o których mowa w ust. 1, nie dotyczy: Służby Ochrony Państwa, Państwowej 

Straży Pożarnej, Policji, Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Celno-Skarbowej, Służby Więziennej, Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Straży Granicznej i przewozów 

konwojowanych przez te służby.

§ 2. Osoby naruszające zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlegają karze grzywny 

wymierzanej w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks 

wykroczeń (Dz. U. z 2018 r. poz. 618 i 911).

§ 3. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w sposób 

zwyczajowo przyjęty przez jego ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz w środkach masowego przekazu.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA MAZOWIECKI

ZDZISŁAW SIPIERA


		2018-06-06T16:24:15+0000
	Zdzisław Tadeusz Sipiera




